
Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace

U Smíchovského hřbitova 44411, 150 00 Praha 5, tel.: +420 251 566 684
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-1

173 uh Urn.místo atyp
51 Hrobka
32 Hrob 2.třídy

25.05.2025 04.02.2025
10.05.2025 04.02.2025
26.06.2025 04.03,2025
27.09.2024 07.03.2025

Hoyerová Mirah a Antonín
Bíbová Alena
Molitor Vojtěch

.místo atyp roslav
2-14
2-16

1-1

7

7

7

6

7

75 Hrob 2.třídy
6 Hrob 2.třídy

48 uh Urn.mís.'l.tř
85 Hrobka

171 Hrob 2.třídy

05.05,2025
12.05.2025
10,05,2025
13.04,2025
27.05.2025

02.01.2025
02,01.2025
02.01.2025
02.01.2025
02.01.2025

Jarmila
Hylská Libuše
valvoda Miloslav
škorpil Milan
Kunc Maňin

175 uh .mls. 26,04.2025
05.05.2025
25.04,2025
10.05,2025
04.05.2025
02,05.2025
20.05.2025
12.05.2025
10.05,2025
19.04,2025
30,05,2025
30.05.2025
26.05,2025
31.05.2025
02.05.2025
23.06.2025
12.06.2025
11.06.2025
23,06.2025
23.06.2025
12.06.2025

02.01.2025
02.01.2025
02.01.2025
o2.o1.2025
02.01.2025
02.01.2025
02,01.2025
02.01.2025
02.01.2025
02.01,2025
02.01.2025
02.01.2025
02.01.2025
06.01.2025
30.01.2025
04.03.2025
04,03.2025
04.03.2025
04.o3.2025
04.03.2025
05.03.2025

aVa

3 16

7 282
D 408a uh

B 299 uh

E 25uh
B 180 uh

D 6auh
D 408a uh

A-1 27

B-2 69
B-2 69
c-,| 3

B 194 uh

E 25uh
D 636a uh

B 111 uh

3 145
D 634a uh

B-3 80
3 102

Hrob 2.třídy
Hrob 2.třídy
Urn,mís, 1.tř

Urn.mís. 1,tř

Urn.mís. 1.tř

Urn,mís, 1.tř

Urn.mís, ,1.tř

Urn.mís, 1.tř

kolumb. deska
kolumb. deska
kolumb. deska
kolumb. deska
Urn.mís. 1.tř

Urn.mís, 1.tř

Urn.mís. 1,tř

Urn.mís. 1.tř

Hrob 2.třídy
Urn.mís. 1.tř

kolumb. deska
Hrob 1.třídy

král Antonín
ptáčková Jitka

Minčeva Maria
Budiš Ratribor
Bielik karel
vinš Jaroslav

Hampl Josef
Fučíková Anna
Fučíková Anna
Liebel Berthold
Soudný Vladimír
Budiš Ratribor
Mikoláš Jaroslav a Marie

zemanová Marie

krištofová Eva
Bachtyan Petr a Pavel
Janča Jaroslav
svoboda pavel

D-51

D-17
6

D-45
D-10
D-13

F
F

35 uh Urn.mís. 1.tř

1 Hrob 1.třídy

369 Kolumb. deska
6 Hrob 2,třídy

11 Hrob 1.třídy

28 Hrob 1,třídy
338 uh Urn.mís. 1.tř

33B uh Urn.mís. 1.tř

20.o4.2025
15.04.2025
24.04.2025
15.o4,2025
17.05.2025
17.06.2025
21.06,2025
08,06.2025
08.06,2025

02.o1

02.01.2025
02.01.2025
02,01.2025
04.02.2025
04.03,2025
04.03,2025
04.03.2025
04.03.2025

Randák Josef
kučera Josef
Mládek Miloš
klabanová Božena
kabeš petr

Krejčí Joseí
Klapuch Josef a Ludmila
Klapuch Josef a Ludmila

Hrob 1

529 Hrob 1.třídy
529 Hrob 1.třídy

17.04.2025 02.01.2025 Božena

17.04.2025
17.04.2025
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30.01,2025 Jandová Božena
30.01.2025 Jandová Božena

Copyright@201B, MP Orga, spol. s r.o.Y Praze dne 26.03.2025

Přehled _ vrácené upomínky _ odesláno od 01.01 .2025 do 31 .03.2025


